
Zarządzenie Nr 123/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 czerwca 2014r.

w  sprawie:  rozbiórki  budynku  gospodarczego  parterowego  z  użytkowym  poddaszem,  nie 
podpiwniczonym  o  kubaturze  558,00  m3,  powierzchni  zabudowy  111,60  m2,  powierzchni 
użytkowej  88,00  m2,  średnia  wysokość  5,00  m  zlokalizowanego  przy  ul.  Bytomska  70  w 
Czeladzi  nr  działki  258,  w  związku  z  zachodzącą  okolicznością  bezpośredniego zagrożenia 
bezpieczeństwa życia i zdrowia osób trzecich.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  3,art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. Nr 594 z póżn.zm.) oraz na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.  
– Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz.1623 z późn. zm.)

zarządzam co następuje

§ 1

Polecam wykonać rozbiórkę budynku gospodarczego położonego na działce o nr. geodezyjnym 258 
k.m. 13 obręb Czeladź, adres inwestycji: 41-250 CZELADŹ UL. BYTOMSKA 70 poprzez:

1) pobranie dziennika budowy-rozbiórki ze Starostwa Powiatowego Wydział Architektury 42-500 
Będzin ul. I.Krasickiego Nr 17,

2) Przeprowadzić procedurę wyłonienia wykonawcy na rozbiórkę przedmiotowego budynku,
3) Wyłoniony  wykonawca  zapewni  nadzór  na  przedmiotowymi  pracami  poprzez  kierownika 

budowy,
4) Zgłosić rozpoczęcie robót rozbiórkowych przedmiotowego budynku do P.I.N.B. Będzin,
5) Rozebrać mury w/w budynku do stanu zerowego,
6) Wywieźć gruz z rozebranego budynku na wysypisko wraz z jego utylizacją,
7) Teren po rozebranym budynku należy wyrównać,
8) Po zakończeniu prac rozbiórkowych dokonać geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

§ 2

Powyższe  prace  należy  wykonywać  zgodnie  z  normami  i  sztuką  budowlaną  wg  powszechnie 
obowiązujących  profesjonalnych  standardów  w  tego  rodzaju  robotach  oraz  przy  zachowaniu 
najwyższej  staranności  ,przestrzegania  przepisów  Prawa  budowlanego,  ochrony  p.poż.z 
zachowaniem  warunków  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  przy  obowiązujących  tego  typu  robót 
budowlanych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala


